

Møtereferat Ungdomsråd 28.08.23

Kl. 16.00 - 19.00

Navn	Innkalt	Til stede	Tilsendt referat
Marwa Shirin Khan – 2.året Melhus videregående -nestleder	x	x	
Marie Nordhaug Lyngen – 9.klasse Lundamo ungdomsskole	X	x	x
Jørgen Raphaug Teksten – 9.klasse Eid	x	x	x
Savannah Lie Bredesen –9.klasse Øya ungdomsskole	x		x
Magnus Wolden – 9.klasse Lundamo	x	x	x
Ida-Jannie Knubben Midtflå – 8.klasse Eid	x	x	x
Torgrim Engan Eide – 8.klasse Gimse ungdomsskole	x	x	x
Kristin Johnsen -veileder/ansvarlig	X	x	x
Ansvarlig møteinnkalling neste møte:			

Tema/gjennomgang	Konklusjon	Ansvar
Oppfølging av saker/referat Legg det inn i årshjulet.	Den som har møteansvar, fører inn i årsrapporter under møtet.	
Oppfølging av Stopp Hatprat ambassadørsamling i Finland v/Marwa - hva skal gjøres videre?	Planen er å holde workshops for elevrådene etter sommerferien. Marie tar kontakt med Stopp Hatprat for å finne ut hvordan vi skal organisere og gjennomføre dette. Følges opp neste møte.	
Status på sak: Følge opp Elevrådssamlingen 11.mai og møtet 12.juni om Sponsorløp.	Det ble avholdt møte 12.juni med elevrådsrep fra hver skole. Referat fra møtet ligger på Teams. Nytt møte mandag 04.september kl 09.00 i Formannskapssalen. Alle sammen kaller rep fra sin skole. Torgrim setter opp saksliste til møtet og legger på Teams	

Valg av ny leder	Valg foregår neste møte, men hvem ønsker å stille? Marie Lyngen, Torgrim Engan Eide, Savannah Lie Bredesen.	
Orientering om invitasjon til Åpent møte om Ungdomsmiljøet fra AP	Onsdag kl 18.00 på Gimse skole. Torgrim, Marie og Magnus deltar for Ungdomsrådet. Referat neste møte.	
Planlegge salg av kakebokser til høsten og oppdatering av barnehjemmet.	Alle verver 1 person til neste møte som legger inn ett månedlig trekk på 50, 100, 150 eller 200 kr pr mnd. De er i gang med å bygge nytt barnehjem. Mer info om dette neste måned. Vi selger kakebokser fra neste møte 18.september - går igjennom registrering på møtet.	
Påmelding til STOPP HATPRAT konferanse på Utøya 24-26.09.23	Marie, Ida, Magnus og Torgrim er interessert – melder seg på selv.	
Kall inn til møte om seksualundervisningen	Kristin kaller inn Helsesykepleier til neste møte.	
Møtekalender høst 2023	Mandager kl 15.45 - 18.45 hver 3.uke oppstart i dag 28.08.23. Magnus ordner liste over hvem som er ansvarlig.	
Nye representanter høst 2023	Vi mangler kandidater fra: Gimse 1 stk, Torgrim sjekker med skolen om aktuelle kandidater. Gi tilbakemelding til Kristin så den eventuelt kan delta på neste møte.	
Nordic Youth Con for Democracy invitasjon – mail 23.08.23	De som er interessert søker selv-avklar hjemme først.	
Invitasjon Ungdommens Fylkesting og Ungdomsarbeidersamling – mail 04.07. Ellen Jermstad	17.-19.november er UFT -påmeldingsfrist er 15.oktober så påmelding på neste møte. Mailen videresendes.	